（様式２）

         □  一般競争入札参加資格審査申請書

         □  公募型指名競争入札参加申請書

         □  指名競争入札参加申請書

                                  年  月  日

  社会福祉法人

             様

             【申請者】  住所

                    商号または名称

                    代表者または受任者名           印

   下記工事に係る入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

   なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

    １．公告または公表の日付     年  月  日付

    ２．工事名

    ３．連絡先    所 属

             氏 名

             電 話

             ＦＡＸ

（様式３）

施  工  実  績  調  書

                                 年  月  日

  社会福祉法人

             様

                         住所

                    商号または名称

                    代表者または受任者名

   次のとおり、公告事項文に明示された工事を施工しておりますので、その内容が確認でき

  る書類とともに届け出ます。

   なお、この届出書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

工 事 名  工 事 名

発 注 者  発 注 者

工事場所  工事場所

請負金額  請負金額

工  期  工  期

受注形態 単体／共同企業体（出資比率 ％） 受注形態 単体／共同企業体（出資比率 ％）

施工内容等  施工内容等

  添付書類は原則として、ＣＯＲＩＮＳ工事カルテの竣工時登録データ一式によること。

  ＣＯＲＩＮＳ工事カルテだけでは上記工事実績が確認できない場合は、設計図書、工事内訳明細書、

 位置図、平面図等の写しを追加すること。

  ＣＯＲＩＮＳ工事カルテがない場合は、契約書の写し及び設計図書、工事内訳明細書、位置図、平

 面図等の写しによること。

（様式４）

主任技術者・監理技術者設置予定届

                                  年  月  日

  社会福祉法人

            様

                         住所

                    商号または名称

                    代表者または受任者名

   本工事に設置予定の主任技術者または監理技術者として次のとおり届け出ます。

  設置予定者
         年  月  日  生

        年  月  日 入社

  現 住 所

  最終学 歴

       年  月  日（卒業・中退）

  法令等による
  資格・免許

       年  月  日 取得

監理技術者資格者証 交付番号（               ）監理技術者資格者証を有する場合。

工 事 経 歴

工 事 名

工 事 名

発 注 者

発 注 者

工事場所

工事場所

請負金額

請負金額

工  期

工  期

受注形態 単体／共同企業体（出資比率  ％） 受注形態 単体／共同企業体（出資比率  ％）

施工内容等  施工内容等

  公告事項文に明示された工事を施工しておりますので、契約書の写し、施工内容が記載された

 設計書等の写し及び施工体制が記載された施工体制台帳等の写しを届け出るとともに、上記のと

 おり相違ないことを確認します。

      年  月  日

                               主任技術者・監理技術者 氏名